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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                             BASHKIA CËRRIK 

 

 

Nr. ____ prot.                                                                           Cërrik, më 22.08.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data: 22.08.2024] 

Drejtuar: [ OE “ERZENI/SH”  shpk me adrese, Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Bahçallek, 

Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e thjeshtuar (mallra) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15707-08-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mobilje per shkollen 9- vjecare Selvijas, Nj.A 

Klos” 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [12.08.2024] [47]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ERZENI/SH” shpk                                                                 J66902027T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1648600 (nje milion e gjashteqind e dyzete e tete mije e gjashteqind)  leke pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  ” Eduart Xhixha” p.f                                                                          L54424205B  

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera  1723000( nje milion e shtateqind e njezete e tre mije) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.” ERALD ” shpk                                                                                  J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  
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Vlera  2244200 (dy milion e dyqind e dyzete e kater mije e dyqind)  leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“OE “ERZENI/SH”  shpk me 

adrese , Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, 

nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1648600 

(nje milion e gjashteqind e dyzete e tete mije e gjashteqind) ] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ  
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